
Pravidla pro udělování souhlasu ČSLH ke startu klubu v zahraničí 
(návrh pro VV ČSLH 22.5.2013) 

 

Článek I. 

Klub je povinen v žádosti klubu o udělení souhlasu ČSLH k sehrání přípravného utkání (přípravných 

utkání) či turnaje v zahraničí doručené předem do sekretariátu ČSLH uvést následující informace: 

1. Přesný název klubu, který o udělení souhlasu ČSLH k sehrání utkání/turnaje v zahraničí žádá. 

2. Registrační číslo klubu. 

3. Družstvo klubu (věková kategorie), které má startovat v zahraničí. 

4. Místo a datum utkání/turnaje v zahraničí. 

5. Organizátor/pořadatel utkání/turnaje v zahraničí (doručovací adresa, e-mail, telefon). 

 

Článek II. 

Klub se zavazuje dodržovat Stanovy, řády a ostatní předpisy Mezinárodní hokejové federace 

v platném znění, zejména pak ty, které upravují účast mužstev klubů v mezinárodních utkáních. Klub 

zároveň bere na vědomí, že je výše uvedenými předpisy jakožto člen ČSLH vázán. 

 

Článek III. 

ČSLH souhlas ke startu družstva/družstev klubu v zahraničí zpravidla udělí, pokud jsou splněny 

zejména následující podmínky: 

1. Příslušné družstvo klubu žádajícího o souhlas ke startu svého družstva v zahraničí je 

účastníkem dlouhodobé soutěže ČSLH. 

2. Žádost příslušného klubu obsahuje všechny náležitosti uvedené v čl. I. těchto pravidel a je 

stvrzena vlastnoručním podpisem/podpisy osoby/osob oprávněné/oprávněných v době 

podání žádosti jednat jménem klubu.  

 


